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KORKÉP 

ALGYÖ. Az Algyői Általános 
Iskola május 22-e és 25-e között 
szakmai konferenciát rendez a 
kompetencia alapú oktatásról. 
Holnap 13 órától bemutatóóra, 1. 
osztály: szövegértés, szövegalkotás. 
Kompetenciaterület: magyar nyelv 
és irodalom „A" modul. Tanít 
Kénné Bódi Judit. Témakör: a 
betűk írásának gyakorlása. 13 
órától bemutatóóra: 2. osztály: 
matematika. Kompetenciaterület: 
matematika „A" modul. Tanít 
Ördöghné Pungor Erzsébet. 
Témakör: szorzás, egyenlő 
részekre osztás. Mórától 
bemutatóóra, 1. osztály: 
szövegértés, szövegalkotás. 
Kompetenciaterület: „C" modul/ 
bábdráma, tanít Torma Tíbomé, 
témakör: erdőünnep. 15 órától 
Ötlettár, az interaktív tábla 
használatának lehetőségei a 
tanítási órákon. 

BAKS. A baksi faluházban május 
21-én (hétfőn) vegyes vásár lesz 
9-11 óráig, szintén ezen a napon 
10 órai kezdettel 
termékbemutató lesz a 
kisteremben. 

DESZK. A Deszki Népdalkör 
Bordányhan megrendezett 
országos Népzenei Minősítőn 
Arany Páva minősítést kapott. 
Szűcsné Molnár Erzsébet 
szakmai munkáját is minősíti 
egyben ez a díj, melyet a csoport 
az ő vezetése alatt már 
másodszor érdemelt ki. Tari 
Dorottya és Sós Kinga, a deszki 
általános iskola diákjai a 
budapesti Néprajzi Múzeumban 
megrendezett népzenei 
minősítőn arany minősítést 
kaptak. Az ő felkészítő tanáruk 
is Szűcsnc Molnár Erzsébet. 

DOMASZÉK. A község 
önkormányzatának 
képviselő-testülete július 21-én, 
a falunapon adja át a díszpolgári 
címet. Az önkormányzat kéri, a 
lakosság írásban juttassa el 
javaslatait a polgármesteri 
hivatal titkárságára június 
15-éig. Díszpolgári címet az 
kaphat, aki munkásságával 
hozzájárult a település 
fejlődéséhez, hírnevének 
ö regbítéséhez, h iva tá sszerűen 
végzett munkájával -
közmegelégedésre - a község 
polgárainak szolgálatában 
tevékenykedett, a község 
lakóinak életkörülményeit 
jelentősen javító gazdasági 
tevékenységet folytat vagy 
folytatott, a községért, annak 
közösségéért hosszú ideig 
áldozatos tevékenységet végzett. 

FORRÁSKÚT. A művelődési ház 
mai programjai: 16 órától a 
nyugdíjasklub várja tagjait. 18 
órakor kezdődik a step aerobik. 
19 órától az Őszirózsa 
Népdalkör tartja próbáját. 20 
órakor a mozirajongóknak a 
Dreamgirls című feliratos 
amerikai zenés filmet vetítik. 

SÁNDORFALVA. A 
képviselő-testület holnap 
délután 3 órától ülésezik a Budai 
Sándor Művelődési Házban. 
Egyebek mellett beszámoló 
hangzik el a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról, 

ÜLLES. lógaklubba várja az 
időseket és a fiatalokat 
keddenként este 6 órától Csótiné 
Marika (telefon: 282-195). A 
foglalkozást a Radnai u. 2. szám 
alatti foglalkoztató (kisóvoda) 
épületében tartják. 

SZEGED. Egészségünk hete 
címmel rendeznek tudományos, 
ismeretterjesztő, 
egészségvédelmi 
előadássorozatot és 
ételbemutatót a Novotel 
Hotelben mától péntekig, 
mindennap este 6 órától. Mai 
témák: a homloklebeny a 
gondolkodás központja, az 
életmód és a jellem 
összefüggései, milyen tényezők 
befolyásolják hátrányosan a 
liomloklebeny működését? 

A munkája és gyermekei éltették a szentesi Pölös Katalint 

Kétszer is legyőzte a kórt 

Pölös Katalint a munka segítette át a nehézségeken Fotó: Tésik Attila 

Óvodás volt a kisfia, a lánya meg tizenkét éves, 
amikor a szentesi Pölös Katalinnál először je-
lentkezett a rettegett kór. Rosszindulatú daga-
natot találtak az emlőjében, amit el is távolí-
tottak. Ennek több mint harminc esztendeje. 
Pár éve agytumort mutattak ki nála, akkor vi-
szont a munkába menekült. Máig rendszeresen 
látogatja az Együtt könnyebb nevű klub titkára-
ként a kórház sebészeti osztályán sorstársait, 
hogy lelki vigaszt adjon számukra. 

A Szerencsejáték Zrt. szentesi üzletének 1995 óta 
a vezetője Pölös Katalin, aki büszke lehet arra, hogy 
a területi igazgatóságukhoz tartozó lottózók közöt-
ti versenyben az utóbbi hónapokban első helyen 
végeztek. Göröngyös volt az idáig vezető út, de si-
került leküzdenie a nehézségeket. Azt mondja, 
hogy a legnagyobb trauma 2001 -ben érte, amikor 
agyműtéten esett át. - Akkor éreztem először halál-
félelmet - vallja be, hozzátéve: - Át kellett gondol-
nom az életemet. 

Ő kezdeményezte a válást a férjétől, akivel már 
korábban szétváltak útjaik. Az volt a célja a váló-
perrel, hogy ha ő meghalna, a lányáé és a fiáé ma-
radjon a lakás. Ám az operáció sikerült, a daganat 
jóindulatúnak mutatkozott. Csak fél évet töltött 
táppénzen, s akkor fogalmazódott meg benne, hogy 
a legjobb orvosság számára a munka. 

Az életének másik értelme az Együtt könnyebb 
nevű klub, amely 15 esztendeje alakult, és Pölös 
Katalin a titkára. Az emlőműtéten átesett asszo-
nyok sokat köszönhetnek dr. Kispál Mihály onkoló-
gus főorvosnak, a civil szervezet alapító elnökének 
és a fiának, ifi. Kispál Mihály osztályvezető főorvos-
nak, akik viszont Katika szívvel-lélekkel végzett 
munkáját illetik elismeréssel. Ő jelenti ugyanis a 
támaszt a gyilkos kórral csak nemrégiben szembe-
sült sorstársainak. Azért látogatja rendszeresen a 
kórház sebészeti osztályán a frissen műtött betege-

ket, hogy megmutassa magát. Követendő példa-
ként arra: lehet élni az emlő eltávolítása után is. 

A szülés után vette észre Pölös Katalin, hogy cso-
mó van a mellében. A daganatot 1975-ben met-
szették ki, szerencsére jóindulatú volt. Ám tizen-
egy év elteltével ugyanott jelentkezett egy rosszin-
dulatú tumor, ezért levették a mellét. Majd jött a 
sugár- és kemoterápia, mindössze harminchárom 
évesen érte mindez a fiatalasszonyt. A kisfia még 
óvodás volt, a lánya pedig tizenkét esztendős. Kati-
ka akkor arra gondolt: neki meg kell gyógyulnia, 
hogy felnevelje a gyermekeit. A sorstársainak azt 

9* Katika akkor arra 
gondolt: neki meg kell 
gyógyulnia, hogy 
felnevelje a gyermekeit. 

ajánlja: akarjanak élni, és hallgassanak az orvosa-
ikra. - Csak velük együttműködve lehet meggyógy-
ulni - állítja. Ha idejében jelentkeznek a bajukkal, 
akkor szerinte százszázalékos az esély a túlélésre. 

Ő már csak tudja, hiszen az emlőműtétek után 
túlesett egy nőgyógyászati operáción, amelyet ge-
rinc-, vakbél- és végül - a már említett - agyműtét 
követett. Pölös Katalin azt mondja, hogy mind-
eközben megváltozott az egyénisége. - Megtanított 
az élet harcolni, küzdeni, sokkal keményebb let-
tem - magyarázza. Az utóbbi időkben derűs és élet-
vidám is, mert „a sors a kezét nyújtotta felé". Beko-
pogtatott hozzá az első szerelme, akivel - bevallása 
szerint - boldogan élnek. Azt tervezik, hogy az idén 
összeköltöznek. 

BALÁZSI IRÉN 

Társasjáték diabéteszes 
gyerekeknek Szegeden 

Holtan találták a szerdán eltűnt Penczu Istvánt 

Valószínűleg öngyilkos 
lett az egyetemista 
Hiába érkezett péntek este Sze-
gedre a szerdán eltűnt Penczu Ist-
ván édesanyja és húga. Bár több 
helyen is keresték, nem akadtak a 
27 éves férfi nyomára. A rendőr-
ség szombaton este csengetett be 
az egyetemista albérletébe: Ist-
vánt a Vértói úti vasúti átjáró kö-
zelében holtan találták. 

- Szombat este kilenc óra körül 
csengetett be a bátyám albérleté-
be két rendőr. Először azt hittem, 
hogy Pisti is velük van, de miu-
tán beléptek a szobába, mond-
ták, rossz hírt hoztak, zárjam be 
az ajtót. Közölték, aznap délután 
megtalálták a bátyám holttestét, 
valószínűleg öngyilkos lett -
mondta Penczu István húga. 

A mezőtúri fiatalember eltűné-
séről szombati lapunkban szá-
moltunk be: a barátnőjével lezaj-
lott szerda reggeli - a lány szerint 
egyáltalán nem drámai, hanem 
amolyan mindennapos típusú -
veszekedés után öngyilkossági 
kísérletet hajtott végre. Megpró-
bálta felvágni az ereit; az új klini-
ka pszichiátriai osztályára szállí-
tották, ahonnan délután elen-
gedték. Ezután albérletébe ment, 
később látták felszállni az l-es 
villamosra, azután nyoma ve-
szett. Albérlőtársai felfedezték: a 
lakásból egy konyhakés is hiány-
zik. Miután a rendőrségen is be-
jelentették, az egyetemistát el-
tűntként körözték. Pénteken es-
te Szegedre érkezett a fiatalem-
ber édesanyja és húga, akik az-
előtt még soha nem jártak a vá-
rosban. Abban reménykedtek, 
ráakadnak a fiúra, vagy ha fel-
bukkanna, a család megnyugtat-
ná, bármi is történt vele azelőtt. 

István húga még megérkezésük 
napján bement az új klinikára, 
reménykedett, hátha újra ott ta-
lálja bátyját, de nem járt sikerrel. 
Akkor mondta, édesanyjuk és a 
szintén Mezőtúron élő nagyma-

ma úgy érzi, István már nem él, 
de ő bízik abban, hogy épségben 
megtalálja bátyját. Anett szom-
baton is nyakába vette a várost: 
az egyik szegedi sörözőbe ment, 
ami a férfi barátai szerint István 
egyik kedvelt helye volt, majd a 
Tisza-parton nézett körül, végül 
a hajléktalanszállókon kopogta-
tott: látta-e valaki a testvérét? 
Próbálkozásai sehol sem vezettek 
eredményre. Anett elmesélte, Ist-
ván legutóbb előző vasárnap volt 
otthon. 

- Lehet, hogy utólag magyará-
zom bele, de mikor indult vissza 
Szegedre, mindenkitől egyen-
ként elbúcsúzott, ami máskor 
nem volt szokása - mondta a 
lány még szombat délelőtt. Ek-
kor már ő is komolyan aggódott, 
mivel megtudta, István mind-
össze hatszáz forinttal a zsebé-
ben, egy ingben és egy halász-
nadrágban ment el otthonról. A 
középiskolás lány azonban még 
akkor is azt magyarázta, addig 
nem megy el Szegedről, amíg 
nem találja meg Istvánt. 

- Szombat délután négy óra 
körül a Vértói úti vasúti átjáró 
közelében a magasfeszültségű 
oszlop mellett egy arra sétáló 
emberi testre figyelt fel. A szem-
lebizottság megállapította, a 27 
éves, szerdán eltűnt Penczu Ist-
ván holttestét találták meg. Ide-
genkezűségre utaló jelet nem ta-
láltak. A halál körülményeit még 
vizsgálják - tájékoztatta lapun-
kat Tiiczakov Szilvána rendőrsé-
gi szóvivő. 

Miután a halálhírt közölték a 
hozzátartozókkal, a család visz-
szautazott Mezőtúrra. István hú-
ga azonban azt mondta, ma újra 
Szegedre jönnek. Ekkor közlik 
velük a boncolás eredményét is, 
azaz megtudják, hogy István 
pontosan milyen körülmények 
között halt meg. 

K. G. G. 

Ballagás a sétálóutcán 

Ballagtak szombaton az orvos- és gyógyszerészkar végzősei, vala-
mint a pedagógusképző kar leendő tanárai. Az előbbiek ünnepsé-
gét a TIK-ben tartották, a főiskolások pedig a Boldogasszony su-
gárúton és a sétálóutcán keresztül vonultak (képünkön) a Belvá-
rosi mozihoz - és ott ünnepeltek Fotó: Frank Yvette 

Fülemülék éjszakája 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Idén is megszervezi a fülemü-
lék éjszakáját Szegeden a Ma-
gyar Madártani és Természet-
védelmi Egyesület (MMEJ me-
gyei szervezete, holnap este 
8-tól 10-ig. Fülemüleéneket 
hallgatni a Szegedi Vadaspark-
ba mennek idén az érdeklődők; 

gyülekezés: este hét és fél nyolc 
között, a pénztárnál. A csoport 
a Dél-Amerika bemutató terü-
letén hallgatja az énekelni kez-
dő fülemüléket, nagyobb lét-
szám esetén a Sancer-tavakhoz 
mennek tovább. E napon 
egyébként az ország minden tá-
ján fülemülét hallgatnak az ér-
deklődők. 

„Tfidj és merj!" Ez volt a neve egy 80-as években kiadott társasjátéknak. És az volt a különlegessége, 
hogy játszva tanította a helyes táplálkozást és életmódot - diabéteszes gyerekeknek. A játék atyja, dr. 
Károlyi György segítségével a Leo-kluboknak most 500 ilyen játékot sikerült elkészíttetni, sokak 
pénzügyi és egyéb támogatásával. (A Leo-klubok karitatív ifjúsági társaságok, amelyeket a Lions-klu-
bok szponzorálnak.).Tfegnap a szegedi Leo-klub tagjai a gyermekklinika újszegedi részlegében mu-
tatták be a rászorulóknak ezentúl ingyenesen hozzáférhető társasjátékot Fotó: Schmidt Andrea 

Veszélyes és nem veszélyes hulladékok 
szállítása (ADR), kezelése, hasznosítása 

hatósági engedélyeztetés, szaktanácsadás, műszeres vizsgálat 
szennyezett felület és iszapfogó műtárgy tisztítása 
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